
HR Elbe Weser Pokal 2017/18

Regionspokal weibliche Jugend D Grp 2
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Verantwortlich für die Durchführung: VfL Horneburg

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:30  608115
15:00  608115
15:30  608115
16:00  608115
16:30  608115
17:00  608115
17:30  608115
18:00  608115
18:30  608115
19:00  608115

133201
133202
133203
133204
133205
133206
133207
133208
133209
133210

TuS Zeven
TuS Harsefeld
TV Schiffdorf
TuS Zeven
VfL Horneburg
Hagener SV
TV Schiffdorf
Hagener SV
TuS Harsefeld
VfL Horneburg

Hagener SV
VfL Horneburg
Hagener SV
TuS Harsefeld
TV Schiffdorf
TuS Harsefeld
TuS Zeven
VfL Horneburg
TV Schiffdorf
TuS Zeven

4:5
3:11
23:2
3:12
11:7
10:16
10:2
2:27
8:16
NG

Hallenverzeichnis

608115 Horneburg, SH 1
Hermannstraße 27, 21640 Horneburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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